
 1

 

SMLOUVA O DÍLO 

 
„Oprava šoupat a potrubí na odpouštění surového kalu z UN na ČOV Hulín “ 

Evidenční číslo objednatele: č. 19-KM-2018-OV1800028 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění mezi: 
 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Zastoupená: Ing. Petrem Vedrou, výrobně technickým náměstkem 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

  

 

Zhotovitel:          WAMBEX, spol. s r.o.     

Sídlo:    Plynárenská 823, 753 01  Hranice                         

IČ:    19011946                        

DIČ:    CZ19011946                    

Zastoupená:   Miroslava Rudolfová, jednatel společnosti                    

Registrace:   Krajský soud v Ostravě, oddíle C, vložka 907  

Bankovní spojení:                                    Česká spořitelna a.s. Hranice 

Číslo účtu:                                              xxx                            
                                 
  

         

 

Čl.1 
 

Uzavírají smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném 

znění, kterou se zhotovitel zavazuje vyhotovit pro objednatele dílo spočívající v opravě šoupat a 

potrubí na odpouštění surového kalu z UN na ČOV Hulín, rozsah díla je dohodnut dle obsahu nabídky 

zhotovitele č. 17604 ze dne 5. 4. 2018, která je nedílnou součástí smlouvy.  

 

 

Dílo obsahuje tyto činnosti, použití materiálů, dílů a dodání dokladů:  
 

01.   12bm  demontáž stávajícího potrubí + šoupat DN 150 

02.  4 ks  šoupě DN150, PN 10 (dodávka + montáž) 

03.   4 ks šoupě DN150,  PN 10 s prodlouženým ovládáním ke stojanu s EP – stojan stávající 

(dodávka + montáž) 

04. 20 ks   příruba DN150, (dodávka + montáž)  

05. 12bm  potrubí DN150: materiál NEREZ tř. 17, 1.4301 (dodávka + montáž) 

06. 1kpl     přírubové spoje a kotevní prvky (dodávka + montáž) 

 

 

Čl.2 

 
 

Termín vyhotovení díla: do 2 měsíců od uzavření této SOD  

 
 

 



 2

 

Čl.3 

 
 

Místo vyhotovení díla:  ČOV  Hulín 

   

 

 

Čl.4 

 

Cena díla je dohodnutá ve výši: 316.307,-Kč + DPH  

slovy:  tři sta šestnáct tisíc tři sta sedm korun českých + DPH  
 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši v době uskutečnění zdanitelného 

plnění.  
 

Tato cena díla je konečná a maximální a nebude měněna, pokud nedojde ke změně díla dohodnutého 

v této smlouvě. V ceně díla jsou zahrnuty všechny činnosti včetně montáže, materiálů, použité díly 

v rozsahu dohodnutém v článku 1 této smlouvy.  

 

 

Čl.5 

 

Smluvní strany dohodly následující platební podmínky: 

Objednatel zaplatí cenu díla do 45 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel vystaví 

fakturu po předání a převzetí řádně vyhotoveného díla objednatelem a to na základě písemného 

protokolu.   

  

Faktura bude doručena objednateli elektronicky na emailovou adresu: vak.km@vak-km.cz. 

Při opožděném zaplacení faktury objednatelem činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za každý den 

prodlení. Při prodlení zhotovitele s vyhotovením díla v dohodnutém termínu dle článku 2 této smlouvy   

činí  smluvní pokuta 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.  

 

 

Čl.6 
 

Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti předat řádně a včas vyhotovené dílo objednateli se 

uskuteční dnem předání řádně a včas díla objednateli na základě předávacího protokolu. 

 

 
Čl.7 

 

Záruční doba vyhotoveného dílo činí 24 měsíců od data předání a převzetí řádně a včas vyhotoveného 

díla předávacím protokolem sjednaným smluvními stranami, s výjimkou opotřebitelných dílů a 

záruční doba montáží činí 36 měsíců.  
 

 

 

Čl.8 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy spočívající v závazku 

vyhotovit řádně a včas dílo, je strana, která zmaření zapříčiní, povinna zaplatit druhé smluvní straně 

smluvní pokutu ve výši 20% z  ceny díla bez DPH uvedené  v čl. 4 této smlouvy. 

 

    

 

 

 

 

 



 3

 

Čl.9 
 

Objednatel zajistí na svoje náklady manipulační prostředky, pokud budou ke složení dílů nezbytně 

nutné. Dále zajistí přívod, přípojku el. energie 230/400 V, 32 A v montážní zóně, odběr el. energie na 

náklady objednatele.  

   

 

Čl.10 
 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem, případně dalšími právními 

předpisy.  

 

 

Čl.11 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněná prostřednictvím registru smluv, na 

základě z.č. 340 / 2015 Sb., v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, 

které by nemohly či neměly být zveřejněné.    

 

Smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými 

podpisy. 

 

 

 

V Hranicích dne:      V Kroměříži dne:  

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

  

Miroslava Rudolfová                                                        Ing. Petr Vedra     

  

jednatel společnosti       výrobně technický náměstek 

 

 

 

 
 


